V
﹦
『

號
限年存

檔
保

函合
曰學學鷗酉證﹦貝彎

﹑
﹑
〃
』
▽

▲
口

台內社字第0960l37058號

l05台北市松山區敦化北略lg9號皮膺科.

游雅涵

（02）27l352ll＊3399〃0975﹣307-765

tebma＠mail.tebma.org‧tw

立案證號:

地 址?

承辦人:

電 話:

電子郵件:

4l2台中市大里區東榮路483號

仁愛醫療財團法人大里仁愛醫院
發文日期:中華民國ll0年7月26日

發文字號:台實醫字第1l0007號

密等及解密條件或保密期限:

附件:活動議程

主旨:本會「台〉彎實證醫學學會202l年學術年會」將延至11月27日（星
期六）舉辦,惠請貴屬轉知同仁並鼓勵參與會議,請查照。

說明:

一、依據中央流行疫情指揮中心ll0年7月27日宣布對於公眾集會
活動之規範並配合辦理。

二、本會「台〉彎實證醫學學會202l年學術年會」將延至110年11
月Z7日﹙星期六）9點l0分至l7點l5分假國立臺灣大學醫學
院l02講堂（臺北市中正區仁愛路一段l號）舉辦’議程詳如附
件。

三、大會主題為『健康照護實證幫得上! （EBHCcanhelb!Evidcnce
Now! ）』。會議期間將有多位國內外實證照護領域專家學者蒞臨
指導’藉此暸解國際實證健康照護之發展,以提昇國內健康照
護之品質及其推廣。惠請鼓勵貴單位對實證健康照護、教學
與應用有興趣之同仁踴躍參加。

四、官綢報名綢址

五、匯款資訊:
（一）官綢線上繳費
（二）郵政劃撥帳戶
（一）官綢線上繳費

httDs:／／www.tebmaor2‧tw／event／list

（信用卡／網路AIM／虛擬帳號／超商條碼）
（二）郵政劃撥帳戶
戶名:社圉法人台灣實證醫學學會帳號:50056l斗1

請於劃撥單備註櫚填寫下列資訊－
1.匯款人姓名 2.收據抬頭3.匯款項目

（三）ArM轉帳
帳號:台新銀行（8l2）20680l﹣00052328
戶名:社圍法人台灣實證醫學學會,分行名:建北分行
轉帳完成後請來信回覆下列資料﹣

1匯款帳號後五碼（煩請務必告知,否則無法對帳）2.收據抬頭
六﹑活動聯絡人:游小姐,電話: （02）27l3-52ll＊3399／

0g75﹣307﹣765,E﹣mai】 tebma囫mailtebma.or2.tw ○

正本:衛生福利部及相關單位﹑各醫療院所、各醫學相關院校

氾景琪理事長 ∣
收丈

川﹣Ⅱ0Z ＝＞

0︽
0
■

「合灣實證醫學學會Z0Z1年學術年會」

健康照護實證幫得上!

EBHCcaⅢhelp!EvideⅢceN0w!
主辦單位:台灣實證醫學學會（TEBMA）

時 間:Z0Z1年11月Z7日（六）9:00﹣17:15

地 點:國立臺灣大學醫學院（臺北市中正區仁愛路一段1號10Z講堂）

參力口對象:台灣實證醫學學會會員、國內外對實證醫學有興趣之醫事人員或相關學術人員

活動議程:

Z021年11月Z7日﹙六﹚
＝

主題時間 ╴

報到

主席﹑貴賓致詞

08:00﹣09:00

09:00﹣09;10

SpeechI﹙l02講堂）
我們如何用竇證防疫（EBHCcanhe】p）（待確認）
衛生福利部陳時中部長

紀景琪理事長

Keyn0te

主題:

講者:

主持人:

09:10﹣﹛）9:45

Keyn0teSpeechII﹙l02講堂）

主題:ImpIementingtheevidencear0ⅡndCOVⅢ﹣19（待確認）
講者;DynaMed資深副總編輯VitoIacoviello
主持人:郭耿南榮譽理事長

09:45﹣I0:Z﹙）

休息1﹙｝:Z0﹣】﹛﹜:30

O3口頭報告 O4口頭報告

（青年專區）
主持人:

蔡明勘主任

吳霉誌-副主任
﹙l04講堂）

O1口頭報告 OZ口頭報告

…
…
…
…

授
任

）

.

.
﹣
堂

人
教
主
講

持
盟
美
刖

主
飛
繃
0

一

主持人:

傅仁嬋主任
葉臺玲教授
（l02講堂﹚

l0:30﹣Ⅲ:30

一╴

【1:00﹣l2:00 ∣‧ 優秀論文比賽

12:﹛I﹙I﹣!3:0｛） ∣ 午餐

台灣實證醫學學會會員大會﹙l02講堂）
第入屆理監事改選﹙l02講堂）

●
●l3:00﹣M:﹙﹜0

■ ■

W3真實世界的

實證數據

W4從膽結石說起﹣

利用實證玻解

網路謠言

主持人:

陳銘仁主任

蔣立琦教授

講者:

郭亮增主任

劉人璋主任

楊宗翰醫師

W1實證實踐 WZ實證背後的

病人故事
■﹃

Implementati0n
』 』

主持人:

余光輝主任

吳俊穎副院長

講者:

賴嘉鎮副教授

陳建翰主任

邵時傑主任

主持人:

陳杰峰主任

侯文萱主任

講者:

王拔群執行長

李宜恭主任

李君儀部長

主持人:

譚家偉主任

陳可欣執行長

講者:

紀景琪理事長

譚家偉主任

王雅馨秘書長

並行專題濱講

I4: ﹛﹜0﹦15:20

『

﹙l03講堂） ﹙104講堂﹚（l01講堂） ﹙l02講堂）

休息15;Z﹙】﹣I5;1﹙﹜

U辯論（102講堂）
辯題:COVID﹣l9疫苗接種根據實證或民意?（待確認）
主持人:林皇伸副部長、劉俞昊主任

I5:則﹙﹜﹣17:﹙〕﹙）

17:00-17: l5 ∣頒獎╴辯論比賽和優秀論文比賽前五名﹙102講堂）

﹙活動議程以當日公告為主）